בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיבים 1. איגור בוביבסקי (עציר) לא בעניינו 2. מקסים גוליבטי (עציר)

החלטה בעניינו של משיב 2

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996.

רקע

2. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של החזקת חלקי נשק, אביזרים ותחמושת שלא כדין והובלת חלקי נשק, אביזרים ותחמושת שלא כדין בניגוד לסעיפים 144 (א) סיפא ו-144 (ב) סיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

3. ביום 6.10.19 התקיים דיון בשאלת קיומן של ראיות לכאורה בעניינו של משיב 2.

ב"כ משיב 2 טענה לכרסום בתשתית הראייתית, ועתרה להורות על שחרורו של המשיב עוד בטרם תינתן החלטה בנוגע לתשתית הראייתית, תוך שהפנתה לפסיקה רלוונטית.

ב"כ משיב 2 הציגה חלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא בביתו של משיב 2 ובפיקוח אשתו, אחיו ואמו, שלושה מפקחים נורמטיביים נעדרי עבר פלילי.

בכפוף לקיום התנאים שנקבעו לעיל, ישוחרר המשיב ממעצרו.

28. לא הומצאה הערובה - יובא המשיב בפני שופט תורן, עד ליום 12.10.19 בשעה 12:00.

29. בשים לב שההחלטה ניתנת במוצאי שבת, היא תימסר לצדדים על ידי השופט התורן, במעמד הדיון שיערך בנוכחותם.

30. תיק החקירה יוחזר למבקשת על ידי השופט התורן.

ניתנה היום, מוצאי שבת, י"ג תשרי תש"פ, 12 אוקטובר 2019,
בהעדר הצדדים.